
 

 

 

 

VENDIM 

Nr. 4, Datë 23.04.2013 

PËR MIRATIMIN E RREGULLORES SË KONKURSEVE TË PRANIMIT DHE KRITEREVE TË 

KONKURRIMIT NË FAKULTETIN E ARTEVE TË BUKURA NË UNIVERSITETIN E ARTEVE PËR 

VITIN AKADEMIK 2013 - 2014 

 

Senati i Universitetit të Arteve në mbledhjen e datës 23.04.2013, pasi shqyrtoi dokumentacionin e 

paraqitur dhe pas diskutimeve të anëtarëve, bazuar në ligjin nr. 9741, datë 21.05.2007, i ndryshuar si 

dhe Statutin e Universitetit të Arteve, 

VENDOSI 

 

1. Miratimin e Rregullores së konkurseve të pranimit dhe kritereve të konkurrimit në Fakultetin e 

Arteve të Bukura në Universitetin e Arteve për vitin akademik 2013 - 2014 sipas dokumentit 

bashkëlidhur këtij Vendimi. 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

 

 


